vivesa.c

CUMBAJIN MONTATIXE EUGENIA ARACELLY

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV GALO VELA

SUCURSAL: AV GALO VELA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

22/07/2025
PICAIHUA

RUC/CI: 1850378546

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 341.35

NOMBRE:

RUC: 1802736759001

FACTURA N°: 001-002-000006584

N° AUTORIZACION:
2207202501180273675900120010020000065841234567819
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-07-23T08:00:17-05:00

2207202501180273675900120010020000065841234567819

JHONN DIAZ

00003777 YEE 110 75 RIVAL

00003776 YEE 110 50 RIVAL

68 TUBO 110 RIVAL LETRAS NEGRAS
44 SIFON 75 RIVAL

72 TUBO 75 RIVAL DESAGUE

005EMA06-1001! CODO 110 90 RIVAL
00003604 SIFON 50 RIVAL
70 TUBO 50 RIVAL DESAGUE

005EMA06-0501! CODO 50 90 RIVAL

KALIPE KALIPEGA 125 CC

00003761 VARILLA COR.SOLD. 12MM 12MTS
00020996 CORREA G 80 - 40 -15-2

IBEC INODORO BLANCO ECO
00003162 CEMENTO SELVALGRE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 3.3478 15 0.0000
1.00 3.0435 15 0.0000
3.00 7.3913 15 0.0000
1.00 4.7826 15 0.0000
1.00 5.6522 15 0.0000
1.00 2.4348 15 0.0000
1.00 3.0435 15 0.0000
2.00 3.4783 15 0.0000
2.00 0.8696 15 0.0000
1.00 3.0435 15 0.0000
2.00 10.8095 5 0.0000
9.00 12.1739 15 0.0000
1.00 47.8261 15 0.0000
10.00 6.9524 5 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 5%:

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 5%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

3.35

3.04

22.17

4.78

5.65

2.43

3.04

6.96

1.74

3.04

21.62

109.57

47.83

69.52

91.14

213.61

4.56

32.04

304.75
.00

341.35



